
No. TIPO DE CONTRATO  HONORARIOS RENGLÓN

1 Servicios Técnicos sin relacion de dependencia Q4,000.00 029

2 Servicios Profesionales sin relacion de dependencia Q10,000.00 029

3 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q8,000.00 029

4 Servicios Técnicos sin relacion de dependencia Q8,000.00 029

5 Servicios Técnicos sin relacion de dependencia Q8,000.00 029

6 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,000.00 029

7 Servicios Profesionales sin relación de dependencia Q12,000.00 029

8 Servicios Profesionales sin relación de dependencia Q12,000.00 029

9 Servicios Profesionales sin relacion de dependencia Q12,000.00 029

10 Servicios Técnicos sin relacion de dependencia Q8,000.00 029

11 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q10,000.00 029

12 Servicios Técnicos sin relacion de dependencia Q7,000.00 029

13 Servicios Técnicos sin relacion de dependencia Q8,000.00 029

14 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q4,000.00 029

15 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q4,000.00 029

16 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q4,000.00 029

17 Servicios Técnicos sin relacion de dependencia Q11,500.00 029

18 Servicios Profesionales sin relación de dependencia Q18,000.00 029

19 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q11,500.00 029

20 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q11,500.00 029

21 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q11,500.00 029

22 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q8,300.00 029

23 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q8,300.00 029

24 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q7,500.00 029

25 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q7,500.00 029

26 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q7,500.00 029

27 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q7,500.00 029

28 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q7,200.00 029

29 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q7,200.00 029

30 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q7,200.00 029

31 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q7,200.00 029

32 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q7,200.00 029

33 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q7,200.00 029

34 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,800.00 029

35 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,600.00 029

36 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,600.00 029

37 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,600.00 029

38 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q7,500.00 029

39 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,600.00 029

40 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,600.00 029

41 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,600.00 029

42 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,600.00 029

PERSONAL CONTRATADO BAJO RENGLÓN 029

GERENCIA SERVICIOS CORPORATIVOS

GSC

MAYO 2021



No. TIPO DE CONTRATO  HONORARIOS RENGLÓN

PERSONAL CONTRATADO BAJO RENGLÓN 029

GERENCIA SERVICIOS CORPORATIVOS

GSC

MAYO 2021

43 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,500.00 029

44 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q5,800.00 029

45 Servicios Profesionales sin relación de dependencia Q20,000.00 029

46 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,600.00 029

47 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,600.00 029

48 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,600.00 029

49 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q6,500.00 029

50 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q5,400.00 029

51 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q5,400.00 029

52 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q5,400.00 029

53 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q5,400.00 029

54 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q5,400.00 029

55 Servicios Profesionales sin relación de dependencia Q10,000.00 029

56 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q9,500.00 029

57 Servicios Técnicos sin relación de dependencia Q12,000.00 029
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DIRECCIÓN SUPERIORENTIDAD: 2110-0080-105-00

 2813  374 19/05/2021 DEV NOR SUE QUINTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 174-2021. 

FACTURA SERIE 9EC3514D 

NÚMERO 2767343566, A FAVOR DE 

GILBERTO ADOLFO URRUTIA 

LÓPEZ.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00URRUTIA LOPEZ 

GILBERTO ADOLFO

35030739 GSOLORZANOM GSOLORZANOM ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 2817  368 19/05/2021 DEV NOR SUE QUINTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 172-2021. 

FACTURA SERIE 53B3F18B 

NÚMERO 1850230797, A FAVOR DE 

JOSÉ EDUARDO DE LEÓN 

FAJARDO.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00DE LEON FAJARDO 

JOSE EDUARDO

72651393 GSOLORZANOM GSOLORZANOM ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 2824  367 19/05/2021 DEV NOR SUE QUINTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 173-2021. 

FACTURA SERIE 9ACE6C1A 

NÚMERO 4127278613, A FAVOR DE 

IRVING ORLANDO CORADO 

CHINCHILLA.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00CORADO 

CHINCHILLA 

IRVING ORLANDO

75736691 GSOLORZANOM GSOLORZANOM ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 2836  202 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

104-2021, A NOMBRE DE: HENRI 

YOBANI PEREZ PISQUI. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 1ED3DC94 NÚMERO 

1604995807. CORRESPONDIENTE 

AL QUINTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 4,000.00PEREZ PISQUI 

HENRI YOBANI

40758788 EHRODRICAR EHRODRICAR HLEONEL EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00
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 2838  187 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO 103-2021, A NOMBRE 

DE: SAMUEL BATEN AGUILAR. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 2774CE13 NÚMERO 

2053457892. CORRESPONDIENTE 

AL QUINTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 4,000.00BATEN AGUILAR 

SAMUEL

10884823 EHRODRICAR EHRODRICAR HLEONEL EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00

 2839  132 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

099-2021, A NOMBRE DE: 

MELANIE PORTILLO PINTO. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 69161AA1 NÚMERO 

4136126554. CORRESPONDIENTE 

AL QUINTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 8,000.00PORTILLO PINTO 

MELANIE

91893275 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 2840  375 19/05/2021 DEV NOR SUE QUINTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 175-2021, 

FACTURA SERIE F5BD18B3 

NÚMERO 1481458194, A FAVOR DE 

MELVIN WUILFREDO 

BRACAMONTE RIVERA.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00BRACAMONTE 

RIVERA MELVIN 

WUILFREDO

17822793 GSOLORZANOM GSOLORZANOM ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 2841  198 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

101-2021, A NOMBRE DE: MARÍA 

JOSE MORALES Y MORALES. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 7709F0A6 NÚMERO 

519786457. CORRESPONDIENTE 

AL QUINTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00MORALES Y 

MORALES MARÌA 

JOSÉ

77323033 EHRODRICAR EHRODRICAR HLEONEL EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00
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 2842  411 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO No. 098-2021, A 

NOMBRE DE: CARLOS RODOLFO 

HIGUEROS MORALES. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 9E98F6BE NÚMERO 

2053784723. CORRESPONDIENTE 

AL QUINTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00HIGUEROS 

MORALES CARLOS 

RODOLFO

9625526 EHRODRICAR EHRODRICAR HLEONEL EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 2843  200 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

102-2021, A NOMBRE DE: HUGO 

LEONEL JR. GALAN MONTES. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 4A6124A2 NÚMERO 

3292809084, CORRESPONDIENTE 

AL QUINTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 8,000.00GALAN MONTES 

HUGO LEONEL JR

66872294 EHRODRICAR EHRODRICAR ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 2844  1436 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

105-2021, A NOMBRE DE: 

FRANCISCO CARRILLO XIVIR. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 4EACFAFF NÚMERO 

817973798. CORRESPONDIENTE 

AL QUINTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 4,000.00CARRILLO XIVIR 

FRANCISCO

61197416 EHRODRICAR EHRODRICAR ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00

 2855  2325 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TECNICOS A FREDI 

AMILCAR HERNANDEZ NAJERA 

SEGUN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO No. 213-2021 , 

CANCELACION DE LA FACTURA 

SERIE BA4A626F NUMERO 

1556171272 CORRESPONDIENTE 

AL TERCER PAGO

SSAPROBADO 0.00 9,500.00HERNÁNDEZ 

NÁJERA FREDI 

AMILCAR

34606645 EHRODRICAR EHRODRICAR MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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01 000 000 004 000 029 0101 31  0  9,500.00  8,482.14  1,017.86

 2858  369 19/05/2021 DEV NOR SUE QUINTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 171-2021, 

FACTURA SERIE E0331B77 

NÚMERO 4217260233, A FAVOR DE 

JOSÉ ROBERTO DE LA CRUZ 

ÁLVAREZ.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00DE LA CRUZ 

ALVAREZ JOSE 

ROBERTO

60957514 GSOLORZANOM GSOLORZANOM ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 2860  462 19/05/2021 DEV NOR SUE PPAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

092-2021 A NOMBRE DE: 

ADRIANA SOFIA HERNANDEZ 

REYES. CANCELACIÓN DE LA 

FACTURA SERIE 38B575C6 

NÚMERO 2761967006. 

CORRESPONDIENTE AL QUINTO 

PAGO.

SSAPROBADO 0.00 8,000.00HERNANDEZ 

REYES ADRIANA 

SOFIA

100969801 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 2861  192 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

100-2021, A NOMBRE DE: MAYRA 

JOHANA AVENDAÑO 

HERNANDEZ DE WARNER. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 8183B5E9 NÚMERO 

2039893745. CORRESPONDIENTE 

AL QUINTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00AVENDAÑO 

HERNANDEZ DE 

WARNER MAYRA 

22449817 EHRODRICAR EHRODRICAR HLEONEL EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00
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 2862  143 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

088-2021, A NOMBRE DE: 

ALEJANDRA NICTE PACHECO 

ZETINA. CANCELACIÓN DE LA 

FACTURA SERIE 3589BBBA 

NÚMERO 1006192565. 

CORRESPONDIENTE AL QUINTO 

PAGO.

SSAPROBADO 0.00 4,000.00PACHECO ZETINA 

ALEJANDRA NICTÉ

96508957 EHRODRICAR EHRODRICAR HLEONEL EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00

 2877  304 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

091-2021 A NOMBRE DE: SIXTO 

JOSÉ TORRES VILLALTA. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 2B820854 NÚMERO 

2319992530. CORRESPONDIENTE 

AL QUINTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 8,000.00TORRES VILLALTA 

SIXTO JOSE

68497261 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 2879  189 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

093-2021, A NOMBRE DE: HEIDY 

ARACELY BARILLAS 

HERNANDEZ. CANCELACIÓN DE 

LA FACTURA SERIE 59C09A09 

NÚMERO 1675643541, 

CORRESPONDIENTE AL QUINTO 

PAGO.

SSAPROBADO 0.00 8,000.00BARILLAS 

HERNÁNDEZ 

HEIDY ARACELY

84902531 EHRODRICAR EHRODRICAR HLEONEL EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00
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 2880  196 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

094-2021, A NOMBRE DE: SANDY 

SOFIA TORRES MADRID. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE B5C950AB NÚMERO 

2081506891. CORRESPONDIENTE 

AL QUINTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00TORRES MADRID 

SANDY SOFIA

77644662 EHRODRICAR EHRODRICAR HLEONEL EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 2881  185 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 095-2021. A 

NOMBRE DE: BARBARA MELISSA 

ARAGON FRANCO. CANCELACIÓN 

DE LA FACTURA SERIE 632827D9 

NÚMERO 2029143572, 

CORRESPONDIENTE AL QUINTO 

PAGO

SSAPROBADO 0.00 12,000.00ARAGON FRANCO 

BARBARA MELISSA

78299330 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 2882  170 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS 

PROFESIONALES SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

166-2021,A NOMBRE DE: ELISA 

MARIA CASTAÑEDA GARZA. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 5373BEFB NÚMERO 

3820244430. CORRESPONDIENTE 

AL QUINTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 20,000.00CASTAÑEDA 

GARZA ELISA 

MARIA

31053262 EHRODRICAR EHRODRICAR HLEONEL EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  20,000.00  17,857.14  2,142.86
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 2883  204 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 096-2021, A 

NOMBRE DE: OMAR GIOVANNI 

GARCIA LOPEZ. CANCELACIÓN 

DE LA FACTURA SERIE 6D0FFC22 

NÚMERO 2859155458. 

CORRESPONDIENTE AL QUINTO 

PAGO.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00GARCIA LOPEZ 

OMAR GIOVANNI

12353779 EHRODRICAR EHRODRICAR HLEONEL EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  10,714.29  1,285.71

 2884  246 19/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

106-2021, A NOMBRE DE: 

HERMINIO GARCÍA DE LEÓN. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE EBC7D077 NÚMERO 

2294697488. CORRESPONDIENTE 

AL QUINTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 11,500.00GARCIA DE LEON 

HERMINIO

1743511 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  11,500.00  10,267.86  1,232.14

 2886  133 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

8D07C63B - 2459779853 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR LA CONTRATACION DIRECTA 

DE SERVICIOS PROFESIONALES 

DE LA DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

138-2021 A FAVOR DE RONALD 

ESTUARDO FLORES LOPEZ.

SSAPROBADO 0.00 18,000.00FLORES LOPEZ 

RONALD 

ESTUARDO

7163932 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  18,000.00  16,071.43  1,928.57



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 18DE8

3/06/2021

15:43.32

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Actividad = 004, Programa = 001, Solicitud Pago = S, Fec Pagado Total >= 01/05/2021, Fec Pagado Total <= 31/05/2021, Renglon = 029

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2021 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 2887  136 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

8D40750A - 508514177 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

139-2021 A FAVOR DE VICTOR 

ROGELIO JUAREZ PEREZ.

SSAPROBADO 0.00 11,500.00JUAREZ PEREZ 

VICTOR ROGELIO

4666178 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  11,500.00  10,267.86  1,232.14

 2888  206 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

E6C92AE2 - 3659942316 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA., SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

140-2021 A FAVOR DE MARCO 

TULIO JUAREZ SANTIAGO

SSAPROBADO 0.00 11,500.00JUAREZ SANTIAGO 

MARCO TULIO

18057810 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  11,500.00  11,500.00  0.00

 2890  207 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

B11CFC1D - 3854648731 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

141-2021 A FAVOR DE HONORIO 

MILTON VASQUEZ VASQUEZ

SSAPROBADO 0.00 11,500.00VASQUEZ VASQUEZ 

HONORIO MILTON

1486844K AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  11,500.00  11,500.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 18DE9

3/06/2021

15:43.32

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Actividad = 004, Programa = 001, Solicitud Pago = S, Fec Pagado Total >= 01/05/2021, Fec Pagado Total <= 31/05/2021, Renglon = 029

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2021 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 2891  208 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

AC60CE85 - 3113897426 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRARO ADMINISTRATIVO No. 

142-2021 A FAVOR DE MIGUEL 

ANGEL MORENO REVOLORIO.

SSAPROBADO 0.00 8,300.00MORENO 

REVOLORIO 

MIGUEL ANGEL

14033526 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,300.00  8,300.00  0.00

 2892  209 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

258E17CC - 293228297 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

143-2021 A FAVOR DE HUGO 

ARMANDO SARCEÑO LOPEZ.

SSAPROBADO 0.00 8,300.00SARCEÑO LOPEZ 

HUGO ARMANDO

54743443 AADIAZ AADIAZ MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,300.00  8,300.00  0.00

 2893  210 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

187E3CEA - 1539918441 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

144-2021 A FAVOR DE MIGUEL 

ANGEL ESCOBAR.

SSAPROBADO 0.00 7,500.00ESCOBAR  MIGUEL 

ANGEL

10120718 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00
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 2894  211 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

707A4BDE - 839273456 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

145-2021 A FAVOR DE RONY 

STEVENS TOLEDO COLMENARES.

SSAPROBADO 0.00 7,500.00TOLEDO 

COLMENARES 

RONY STEVENS

7058209 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 2895  212 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

7144F563 - 3298839723 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

146-2021 A FAVOR DE ROEL 

ALEXANDER ALVARADO DIAZ.

SSAPROBADO 0.00 7,500.00ALVARADO DIAZ 

ROEL ALEXANDER

45562121 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 2896  213 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

EE5C8DBB - 2735294750 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

147-2021 A FAVOR DE ELIAS 

ISMAEL CARRETO FELIX.

SSAPROBADO 0.00 7,500.00CARRETO FELIX 

ELIAS ISMAEL

43367151 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00
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 2897  220 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

743FBBA7 - 502156861 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

148-2021 A FAVOR DE CARLOS 

MATEO TOT TI

SSAPROBADO 0.00 7,200.00TOT TI CARLOS 

MATEO

17523230 AADIAZ AADIAZ AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,200.00  7,200.00  0.00

 2898  223 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

71D2EBB6 - 3721022663 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA,SEGUN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO No. 149-2021 A 

FAVOR DE ALEX ARMANDO 

OSCAL MONROY.

SSAPROBADO 0.00 7,200.00OSCAL MONROY 

ALEX ARMANDO

26501635 AADIAZ AADIAZ AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,200.00  7,200.00  0.00

 2899  224 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

356925D8 - 1544244832 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

150-2021 A FAVOR DE ROLANDO 

ALAY.

SSAPROBADO 0.00 7,200.00ALAY  ROLANDO7648707 AADIAZ AADIAZ MAROGIRON EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,200.00  7,200.00  0.00
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 2900  229 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

34F757D7 - 2884061597 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

151-2021 A FAVOR DE MANUEL 

MARTIN TEVALAN.

SSAPROBADO 0.00 7,200.00MARTIN TEVALAN 

MANUEL

24577146 AADIAZ AADIAZ MAROGIRON EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,200.00  7,200.00  0.00

 2901  235 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

AFF7D93B - 4228858411 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMNISTRATIVO No. 

152-2021 A FAVOR DE EDENILSON 

HERNANDEZ ALVAREZ

SSAPROBADO 0.00 7,200.00HERNANDEZ 

ALVAREZ 

EDENILSON

1587785K AADIAZ AADIAZ MAROGIRON EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,200.00  7,200.00  0.00

 2902  236 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

184B7F13 - 3360508975 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

153-2021 A FAVOR DE ALDANY 

ROLANDO MORENO MORALES

SSAPROBADO 0.00 7,200.00MORENO MORALES 

ALDANY 

ROLANDO

74708988 AADIAZ AADIAZ ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,200.00  7,200.00  0.00
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 2903  237 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

E80FDAFC - 1603224837 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

154-2021 A FAVOR DE ERNESTO 

JOSE FAJARDO MORALES.

SSAPROBADO 0.00 6,800.00FAJARDO 

MORALES 

ERNESTO JOSE

52701336 AADIAZ AADIAZ ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,800.00  6,800.00  0.00

 2904  215 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

405695C2 - 3877519605 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

155-2021 A FAVOR DE PEDRO 

DANIEL SECAIDA MAYEN

SSAPROBADO 0.00 6,600.00SECAIDA MAYEN 

PEDRO DANIEL

2477992K AADIAZ AADIAZ ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 2905  218 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

B264F622 - 2234010488 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO NO 156-2021 A FAVOR 

DE MARCO TULIO RUANO REYES.

SSAPROBADO 0.00 6,600.00RUANO REYES 

MARCO TULIO

57234108 AADIAZ AADIAZ ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00
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 2906  222 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

BEBE19DF - 2946649978 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

157-2021 A FAVOR DE OSCAR 

ENRIQUEZ ORDOÑEZ VASQUEZ

SSAPROBADO 0.00 6,600.00ORDOÑEZ 

VASQUEZ OSCAR 

ENRIQUE

44202857 AADIAZ AADIAZ ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 2907  233 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

AB200A0F - 3724824206 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

158-2021 A FAVOR DE EDGAR 

GIOVANNI JIMENEZ GONZALEZ

SSAPROBADO 0.00 7,500.00JIMENEZ 

GONZALEZ EDGAR 

GIOVANNI

34085858 AADIAZ AADIAZ ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 2908  225 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

1C2130FB - 3141881606 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

159-2021 A FAVOR DE MOISES 

LOPEZ DE LEON

SSAPROBADO 0.00 6,600.00LOPEZ DE LEON 

MOISES

15484750 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00
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 2909  140 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

770CF532 - 1279936397 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

160-2021 A FAVOR DE SAUL 

ORLANDO PARADA GARCIA

SSAPROBADO 0.00 6,600.00PARADA GARCIA 

SAUL ORLANDO

12390534 AADIAZ AADIAZ AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  5,892.86  707.14

 2910  226 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

F017AB3F - 3822667003 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

161-2021 A FAVOR DE JUAN 

ARTEMIO TOMAS MENDEZ

SSAPROBADO 0.00 6,600.00TOMAS MENDEZ 

JUAN ARTEMIO

14899345 AADIAZ AADIAZ AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 2911  227 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

D2862AF2 - 923222189 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

162-2021 A FAVOR DE CRISTIAN 

LIZANDRO VELASQUEZ 

GONZALEZ

SSAPROBADO 0.00 6,600.00VELASQUEZ 

GONZALEZ 

CRISTIAN 

101147570 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00
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 2912  228 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

42892AE2 - 3526314524 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

163-2021 A FAVOR DE CHRISTIAN 

GIOVANNI CHINCHILLA GOMEZ

SSAPROBADO 0.00 6,500.00CHINCHILLA 

GOMEZ CHRISTIAN 

GIOVANNI

25573667 AADIAZ AADIAZ MAROGIRON EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,500.00  6,500.00  0.00

 2913  238 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

DAA0BD19 - 504516020 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

164-2021 A FAVOR DE CELIA 

ALEJANDRINA HERNANDEZ 

ORDOÑEZ

SSAPROBADO 0.00 5,800.00HERNANDEZ 

ORDOÑEZ CELIA 

ALEJANDRINA

87407248 AADIAZ AADIAZ MAROGIRON EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,800.00  5,800.00  0.00

 2914  232 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

AB6C04BB - 3185788210 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

167-2021 A FAVOR DE JOSE ELIAS 

ALVARADO RODRIGUEZ

SSAPROBADO 0.00 6,600.00ALVARADO 

RODRÍGUEZ JOSÉ 

ELIAS

16020871 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00
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 2915  231 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

11505C73 - 4112338775 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

PORCONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

168-2021 A FAVOR DE JORGE 

ROLANDO ALVAREZ TURCIOS

SSAPROBADO 0.00 6,600.00ALVAREZ TURCIOS 

JORGE ROLANDO

83070028 AADIAZ AADIAZ ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 2916  230 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

7464F24F - 1693204494 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

169-2021 A FAVOR DE BYRON 

MARTINEZ POLANCO

SSAPROBADO 0.00 6,600.00MARTINEZ 

POLANCO BYRON

44226497 AADIAZ AADIAZ MAROGIRON EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 2917  234 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

81803BA6 - 313804091 DE FECHA 

19/05/2021 DEL QUINTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 

170-2021 A FAVOR DE JOSSELINE 

SELENY CRUZ ORDOÑEZ

SSAPROBADO 0.00 6,500.00CRUZ ORDOÑEZ 

JOSSELINE SELENY

92191630 AADIAZ AADIAZ MAROGIRON EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,500.00  6,500.00  0.00
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 2918  1108 19/05/2021 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

580EA0BB - 43469635 DE FECHA 

19/05/2021 DEL CUARTO PAGO 

POR CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS PROFESIONALES DE 

LA DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA.  SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

202-2021 A FAVOR DE ADIN 

MOISES LOPEZ MARTINEZ

SSAPROBADO 0.00 10,000.00LOPEZ MARTINEZ 

ADIN MOISES

34724400 AADIAZ AADIAZ MAROGIRON EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 2968  141 20/05/2021 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS DE 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 090-2021 A 

NOMBRE DE: PRISCILA EUNICE 

ORDOÑEZ HERNÁNDEZ. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 9DED73D5 NÚMERO 

1628192808. CORRESPONDIENTE 

AL QUINTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 10,000.00ORDOÑEZ 

HERNÁNDEZ 

PRISCILA EUNICE

50417835 EHRODRICAR EHRODRICAR ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 2994  2966 22/05/2021 DEV NOR SUE PRIMER PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS -SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 229-2021, 

FACTURA SERIE 35DDF530 

NÚMERO 561663356, A FAVOR DE 

ROBERTO GARCÍA LÓPEZ.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00GARCIA LOPEZ 

ROBERTO

7652704 GSOLORZANOM GSOLORZANOM ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  57  456,400.00  0.00 446,853.58  9,546.42

TOTAL GENERAL :  456,400.00  0.00 446,853.58  9,546.42


